
1

ZemědělskýZemědělský
informačníkinformačník

www.kakuk.cz

Krajská agrární komora Ústeckého 
kraje

Kontakt — 603 205 477, 737 177 432

je zájmovým sdružením právnických osob. 
Sdružuje všechny okresní agrární komory  
v Ústeckém kraji.

 

OAK Chomutov 

OAK Louny

OAK Most

OAK Děčín 

AK Litoměřicka  

• Aktuálně ke Společné zemědělské politi-
ce 2023 - 2027 a o co vlastně jde...

• Tiskové zprávy SZIF

• Podbořanské gymnázium a střední škola 
nabízí kvalitní vzdělání

• Webinář - prostředky na ochranu rostlin 
jako součást integrované ochrany rostlin

• Mapy regionálních producentů, medová 
mapa, vepřová mapa

• a další

z obsahu

KRAJSKÁ AGRÁRNÍ KOMORA ÚSTECKÉHO KRAJE

18. 1. 2022

info@kakuk.cz

http://www.kakuk.cz
https://www.facebook.com/kakuk.cz


2

AKTUÁLNĚ 
Společná zemědělská politika 2023-2027

V úterý 11. ledna se v Praze před budovou Úřadu vlády uskutečnila  demonstrace proti 
změnám v návrhu Strategického plánu SZP 2021 - 2027. Jednalo se o společnou akci 
Agrární komory a Zemědělského svazu.

Proč se demonstrovalo?

V podstatěj jde o to, že již hotový dokument, 
který byl kompromisem po dlouhém vyjednávání 
MZe s nevládními organizacemi, byl po nástupu 
nové vlády změněn, a to, alespoň podle informa-
cí, které máme k dispozici, bez toho, že by ho  
AK ČR měla možnost připomínkovat. Ta je ale 
jako jediná profesní organizace v ČR založena 
zákonem jako partner vlády. 

Na webu ministerstva zemědělství je pod od-
kazem SZP pro období 2021 - 2027 k 18.1.2021 
zveřejněn jako poslední návrh SZP z října 2021 
(zveřejněno 19.10.2021). Ten byl k neformálním 
konzultacím předložen EK.

 

Po nástupu nové vlády došlo ke změnám tohoto 
dokumentu a to v takovém rozsahu, se kterým 
AK ČR nemohla souhlasit. A protože tyto změ-
ny s ní nikdo z vlády nekonzultoval, považovala 
za nutné „dát o sobě vědět“ demonstrací, když 
to nešlo jinak. Prezident AK ČR Jan Doležal se 
samozřejmě pokoušel jednat jak s ministrem ze-
mědělství Zdeňkem Nekulou, tak i s předsedou 
vlády Petrem Fialou, ale marně. 

Kdy a kde se demonstrovalo?

Demonstrace proběhla 11.ledna od 17:30 hodin 
před budovou Úřadu vlády. V té době zde měla 
na toto téma jednat koaliční rada. Jak se ukáza-
lo, ta ale nakonec jednala jinde. Podle informací 
z tisku se demonstrace zúčastnilo, podle odhadu 
policie,  kolem 4 tis. lidí.

Bohužel s nimi z vlády nikdo nepřišel podiskuto-
vat. Média akci věnovala minimální pozornost.

Kdo se demonstrace zúčastnil?

Demonstrovali zástupci „velkých“ i „malých“, zá-
stupci právnických i fyzických osob. Jako řečníci 
vystoupili prezident AK ČR Jan Doležal, předse-
da Zemědělského svazu Martin Pýcha, zástupce 
ovocnářské unie ČR Martin Ludvík, zástupce 

https://eagri.cz/public/web/mze/dotace/szp-pro-obdobi-2021-2027/zakladni-informace/


3

mlékařů, svazu chovatelů prasat, několik šéfů 
velkých zemědělských podniků a soukromých 
rolníků a to jak těch velkých, tak menších. 

Za Krajskou agrární komoru Ústeckého kraje se 
demonstrace zúčastnilo téměř 90 lidí. Vystoupil 
za nás Ing. Šašek.

Nakonec demonstrace v cca 19:30 účastníci 
zazpívali „Ach synku...“ a byl položen pohřební 
věnec za chov prasat v ČR.

Druhý den vydalo MZe tiskovou zprávu s tím, že 
zastopování nebude, redistribuce bude 23% a 
kofinancování bude ve výši 65%. 



4

Krátce před koncem roku zveřejnili zástupci 
ASZ dopis, ve kterém vypočítávají o kolik budou 
„okradeni“ zemědělci kvůli navrženému strate-
gickému plánu společné zemědělské republiky. 
Hlavní autor, který svoji odbornost pro tyto výpo-
čty odůvodnil svojí kvalifikací soudního znalce 
pro lehké strojírenství, by byl úsměvný. Kdyby 
ovšem tímto dopisem nemířil na lidi, kteří na 
rozdíl od něj, skutečná čísla neviděli, případně 
zveřejněné údaje byly příliš složité.

Jak to tedy bude ve skutečnosti? S těmito čísly 
byly členové pracovní skupiny, které byl i zmíně-
ný autor členem, seznámeni před vypracováním 
konečné verze strategického plánu.

Oproti minulému rozpočtovému období byl 
české republice zkrácen rozpočet jak pro první, 
tak pro druhý pilíř. Celková obálka pro první pilíř 
podle propočtů ÚZEI činí 21.823.640.863 Kč.  
Z této částky je 30 % určeno na ekoschémata, 
0,5 % pro mladé zemědělce, 2 % pro bílkovinné 
plodiny, 13 % pro citlivé komodity. Zbytek je ur-
čen na přímé platby a redistributivní platbu.

Nejlépe to lze opět ilustrovat na modelových pří-
kladech zemědělců s různou velikostí a stejným 
produkčním zaměřením. Vezměme si 50, 100, 

150, 500, 1000, 1500 a 2000hektarové hospodář-
ství se základním osevním postupem pro zjed-
nodušení bez citlivých komodit, bez ŽV bez pod-
pory mladých, bez TTP a neplnící ekoschémata 
při 65% kofinancování PRV. Pro zjednodušení 
uvažujeme zastropování s jednou sazbou ve výši 
2.650.000 Kč a zachování současné struktury 
hospodařících podniků.

Rozdíl v hektarové sazbě mezi 50hektarovým  
a 2000hektarovým podnikem činí při 10% redis-
tribuci 1957 Kč ve prospěch malého hospodář-
ství, o 68 % výhodnější. Při 30% redistribuci je 
tento rozdíl již 5872 Kč, což je 4,21x vyšší sazba. 
Při zastropování plateb činí tento rozdíl dokon-
ce 6026 Kč, což je 4,59x více. Už 500hektarový 
podnik přijde při rozdílné redistribuci o 150 tisíc 
Kč na přímých platbách. U 2000hektarového jde 
dokonce o 2 miliony korun. O to chce vedení ASZ 
okrást i své členy. Jen pro doplnění. 

Dosud byla platba SAPS pro všechny stejná, v 
roce 2021 3331,68 Kč/ha.

Propočty naleznete na tomto odkazu: https://
www.zscr.cz/.../asociace-planuje-poskodit-
-vlastni...

zdroj: FB Zemědělský svaz ČR

O co vlastně jde?

https://www.zscr.cz/clanek/asociace-planuje-poskodit-vlastni-cleny-6857?fbclid=IwAR1l-8BDgiSpoz9aOrghkJT6o0O7_SiiWepMlSR3Ua1czv3rzvqlDCyxN9U
https://www.zscr.cz/clanek/asociace-planuje-poskodit-vlastni-cleny-6857?fbclid=IwAR1l-8BDgiSpoz9aOrghkJT6o0O7_SiiWepMlSR3Ua1czv3rzvqlDCyxN9U
https://www.zscr.cz/clanek/asociace-planuje-poskodit-vlastni-cleny-6857?fbclid=IwAR1l-8BDgiSpoz9aOrghkJT6o0O7_SiiWepMlSR3Ua1czv3rzvqlDCyxN9U


5

 

Kontakt: Oddělení t iskové SZIF, tel.: +420 733 696 550, e-mail: press@szif.cz 

      

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

SZIF vydává rozhodnutí na Přechodné vnitrostátní podpory, 
Greening a pro mladé zemědělce 

 

Praha 17. ledna 2022 – Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) pokračuje ve vydávání 
rozhodnutí na platby k dalším dotačním titulům: Přechodné vnitrostátní podpory 
(PVP), Greening a pro mladé zemědělce. Pro 27 812 uchazečů o PVP je vyčleněno 
téměř 553 milionů korun. Mezi 30 tisíc žadatelů o Greening rozdělíme 6,48 mld. korun. 
Sazba činí 1 833,32 korun na hektar. Mladí zemědělci mohou počítat se sazbou 1 
665,84 korun na jeden hektar, o dotaci jich požádalo 2 823. 
 
Přechodné vnitrostátní podpory jsou doplňkové platby poskytované k Jednotné platbě na 
plochu (SAPS). Poskytují se na zemědělskou půdu, přežvýkavce, chmel, brambory na výrobu 
škrobu, krávy bez tržní produkce mléka, ovce a kozy.  
 
Greening je nedílnou součástí nejrozšířenější zemědělské dotace SAPS. Cílem platby je podpora 
zemědělských postupů zaměřených na oblast klimatu a životního prostředí. Mezi základní 
postupy patří diverzifikace plodin, zachování úrovně trvalých travních porostů a zřizování ploch 
v ekologickém zájmu. 
 
Mladý zemědělec je titul podporující začínající zemědělce do 40 let. Ti s podnikáním buď 
začínají, nebo ho zahájili během pěti let před podáním první žádosti o Platbu pro Mladé 
zemědělce. Platba se může poskytnout maximálně na 90 hektarů zemědělské půdy. Opatření 
chce přivést k podnikání mladou zemědělskou generaci a tak přispět k omlazení venkova. 
 
Pro urychlení výplat se žadatelé mohou vzdát práva na odvolání. Mohou tak učinit přes Portál 
farmáře v části Ostatní podání. Případně lze využít formulář „Prohlášení o vzdání se práva na 
odvolání“, který je na webových stránkách www.szif.cz/cs/jednotna-zadost, v sekci „Ke stažení“, 
ve složce Jednotná žádost. 
  
SZIF zasílá rozhodnutí o poskytnutí dotace primárně do datových schránek, nebo na Portál 
farmáře. Pouze v případě, že žadatel nemá datovou schránku, ani přístup k účtu na Portálu 
farmáře, doručí mu rozhodnutí pošta. Žadatelé, kteří potřebují obnovit přístup do Portálu farmáře 
SZIF/eAgri, najdou potřebné informace na https://www.szif.cz/cs/faq. 
 
 
Oddělení tiskové SZIF 
e-mail: press@szif.cz 
mobil: +420 733 696 550 



6

PODBOŘANSKÉ GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ 
ŠKOLA NABÍZÍ KVALITNÍ VZDĚLÁNÍ

Jak byste, pane řediteli, představil Vaši 
školu?

Naše škola nabízí ze všech středních škol v Ús-
teckém kraji nejširší horizontální i vertikální pro-
stupnost studia - žádná jiná škola v ÚK nenabízí 
gymnázium, maturitní i učební obory kategorií  
H a E. 

Studium gymnázia se uskutečňuje v osmiletém 
studijním programu. Vzdělání je ukončené ma-
turitní zkouškou a mohu potvrdit, že naši absol-
venti gymnázia jsou u maturitních i přijímacích 
zkoušek na vysoké školy nadprůměrně úspěšní. 

Současně naše škola nabízí studijní obory s 
maturitou ve čtyřletém cyklu v oborech Elektro-
technika a Ekonomika a podnikání. Zájemcům 
o maturitní vysvědčení nabízíme absolventům 
tříletých učebních oborů dvouleté nástavbové 
studium s možností individuálního vzdělávacího 
plánu.

Z učebních oborů v současné době nabízíme tří-
leté kategorie H - opravář zemědělských strojů, 
mechanik opravář motorových vozidel, elektrikář, 
instalatér, cukrář, kuchař-číšník, ale také tříleté 
obory kategorie E, určené především pro žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami a žáky, kteří 
ukončili povinnou školní docházku v nižším než 
9. ročníku základní školy - malířské a natěračské 
práce a prodavačské práce. 

Domnívám se, že svůj obor si u nás může vybrat 
každý z uchazečů.  

 
Kteří studenti se mohou hlásit ke studiu 
na Vaší škole?

Na gymnázium se mohou do přijímacího řízení 
do prvního ročníku hlásit žáci základních škol po 
absolvování páté třídy. Uchazeče ale můžeme 
přijmout na základě školského zákona i později, 
po absolvování šesté až deváté třídy ZŠ. 

Do ostatních studijních a učebních oborů přijí-
máme uchazeče po absolvování povinné školní 
docházky a jsme připraveni poskytnout vzdělání 
všem zájemcům o středoškolské vzdělání. 

Přijímací řízení do prvních ročníků SŠ se blíží a 
s nimi i termín pro podání přihlášek, který je 1. 
března 2022.

 
Proč by se měli žáci hlásit právě do Vaší 
školy?

Při studiu nabízíme širokou škálu benefitů pro 
studenty - možnost získání řidičského průkazu v 
naší školní autoškole ve skupinách B,C,T, svá-
řečského oprávnění, oprávnění pro řidiče vyso-
kozdvižných vozíků, studium v rozsáhlém areálu 
s moderními dílnami,  nově zrekonstruovanou 
školní jídelnou a cvičnou kuchyní pro gastroobo-
ry, vlastní cukrárnu. Široká nabídka oborů nám 
umožňuje v mnoha ohledech býti soběstačnými. 



7

Naši studenti absolvují zahraniční stáže a studij-
ní pobyty, různorodé mimoškolní aktivity, školní 
výlety a poznávací exkurze. Usilujeme o předá-
vání vědomostí, zručnosti a odborných znalostí 
žákům a chceme rovněž vhodně formovat ži-
votní hodnoty a postoje žáků a vést je k odpo-
vědnosti za vlastní jednání a chování. Rozvíjíme 
tvořivé myšlení a logické uvažování, environmen-
tální cítění, ale i pohybové dovednosti a tělesnou 
zdatnost. 

 
Odkud přijímáte studenty ke studiu? 

Přihlášku si mohou podat žáci především z 
našeho regionu, nicméně máme i žáky z Karlo-
varského, Plzeňského či Středočeského kraje. 
Tam, kde chybí pravidelné autobusové či vlakové 
spojení, jsme schopni nabídnout příjemné a uby-
tování v domově mládeže s kapacitou 180 ubyto-
vaných, samozřejmostí je pak celodenní strava. 

 
Co byste řekl na závěr, pane řediteli?

Poměrně často narážím na skutečnost, že i 
přes množství nejrůznějších článků v tisku, nové 
webové stránky a profily školy na sociálních sí-
tích, veřejnost nemá o škole potřebné, ale hlavně 
správné a pravdivé informace. Proto bych chtěl 
všem, kteří by měli zájem vše vidět a posoudit 
na vlastní oči vzkázat – přijďte, rádi Vás u nás 
po předchozí dohodě přivítáme!

Individuální prohlídku školy je možné dohodnout:

 » Střední odborná škola: 
Mgr. Jitka Štolfová, tel. 725 745 135

 » Gymnázium 
Mgr. Blanka Haišmanová, tel. 777 466 523

 » Odborný výcvik 
Ing. Marcela Koubová, tel. 731 584 184

 » ředitel školy 
Ing. Bc. Jiří Marhold, tel. 777 473 136

Těšíme se na Vás!



8

WEBINÁŘ

Přípravky na ochranu rostlin jako součást  
integrované ochrany rostlin
pořádá Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský on-li formou  

Pokračujeme v cyklu přednášek o INTEGROVANÉ OCHRANĚ ROSTLIN (IOR), letos se zaměřujeme na 
PŘÍPRAVKY NA OCHRANU ROSTLIN https://bit.ly/3GYP6nT

Co se na našem webináři dozvíte?

• Jak se vyznat v přípravcích na ochranu rostlin (POR) a v jejich rizicích

• Jaké podklady pro rozhodnutí k aplikaci POR přináší Rostlinolékařský portál

• Příklad ochrany rostlin z praxe

• Informace k výsledkům pokusů ÚKZÚZ, které porovnávají nebo ověřují účinnost biologických 
přípravků nebo jiných pomocných prostředků na ochranu

• Informace ke schvalování účinných látek a alternativní možnosti ochrany .....a řadu dalších infor-
mací, které s námi můžete přímo prodiskutovat na webináři.

Zaujalo Vás téma webináře? Prosíme zaregistrujte se na https://bit.ly/3JCSwhz a zároveň nám může-
te uvést Váš dotaz do diskuse, rádi jej zodpovíme. 

webinář - registrace

https://bit.ly/3GYP6nT
https://bit.ly/3JCSwhz
https://bit.ly/3JCSwhz


9

 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Výzva k podávání projektů na činnost Demonstračních farem 
v roce 2022 

V Praze dne 6. ledna 2022 

Ministerstvo zemědělství vyhlašuje prostřednictvím Odboru zemědělských registrů 
Výzvu pro podávání projektů v rámci dotačního programu 9.F.m. „Demonstrační 
farmy“ v roce 2022. 

Ministerstvo zemědělství (MZe) v souladu se Strategií rezortu Ministerstva zemědělství České 
republiky s výhledem do roku 2030 připravilo dotační program na pomoc zemědělským 
subjektům formou názorných praktických ukázek ucelených postupů udržitelných způsobů 
hospodaření. 

Příjem projektů bude probíhat do 7. února 2022. 

 
Celková alokace dotačního programu 9.F.m. pro rok 2022 je 15 mil. Kč. 

 

Příloha: 

Výzva k podávání projektů na činnost Demonstračních farem v roce 2022 

 

Zdroj: Ministerstvo zemědělství 
 



10

https://www.kr-ustecky.cz/cena-hejtmana-usteckeho-kraje-za-rok-2021/d-1762422


11

Česká

jablka, brambory, mléko ze dvora...

Klikněte do interaktivní mapy a ona se otevře v aplikaci google maps. Mapu stále doplňujeme,  
pokud se o dalším producentovi, který sám svoji produkci prodává také konečnému spotřebitelovi 
(ve farmářské prodejně nebo ze dvora), dozvíme. Prodejce ze dvora nebo farmářské prodejny může-
te hlásit na mail dufkova@oakchomutov.cz.  

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1YzOCfqK_cB7lx5AhePp7-2-CZCp5yW0Q&usp=sharing
mailto:%20dufkova%40oakchomutov.cz?subject=Prodej%20ze%20dvora%20nebo%20farm%C3%A1%C5%99sk%C3%A1%20prodejna


12

Medová mapa

Blíží se advent a s ním také období pečení vánočního 
cukroví. Mnohým hospodyňkám by proto mohla přijít 
vhod medová mapa. Najděte si kvalitní med přímo ve 
svém regionu a podpořte tak místního včelaře. Nač 
kupovat med v supermarketu, navíc pocházející kdoví 
odkud! https://www.najdisivcelare.cz/mapa-vcelaru

Klikněte do interaktivní mapy - ona se otevře

https://www.najdisivcelare.cz/23-prodej-medu-ustecky-kraj
https://www.najdisivcelare.cz/mapa-vcelaru


13

Vepřová mapa

Nákup, který dává smysl
A je to tady! Mnoho hlasů bylo vyslyšeno a my vám ve spolupráci se zemědělci představujeme unikátní 
mapu, kde můžete online zakoupit balíčky výborného českého vepřového masa. Z první ruky, bez neho-
rázných obchodních přirážek a se zárukou vysoké kvality. Nakoukněte do mapy a podpořte tuzemské 
chovatele, kteří jsou v nejtěžší ekonomické situaci za posledních 30 let. Mnohým chovatelům prasat 
bohužel hrozí konec podnikání. Děkujeme a přejeme dobrou chuť k vašim pokrmům z českého vepřové-
ho.

Kliknutím do obrázku mapy se Vám otevře aplikace Naši zemědělci.cz. I v Ústeckém kraji je několik 
výdejních míst. Nakoukněte, objednejte a dojeďte si vepřové maso za výhodnou cenu vyzvednout. 

https://nasizemedelci.cz/?fbclid=IwAR0TB_Aj1QqzupMLPsPJR3MnQPKTbGWynwtrBG3LMpMlF2O07rr2kgAVLx8
https://nasizemedelci.cz/seznam-zemedelcu/


14

Vaše zpětná vazba je nutná

Vážení a milí, vážené a milé,
snažíme se Vám předávat AKTUÁLNÍ informace. Před asi půl  
rokem jsme zvolili cestu INFORMAČNÍKU, on-line informačním 
periodikem zemědělců Ústeckého kraje.  

Každý týden pro Vás sleduji vývoj na „bitevním 
poli“. To nejdůležitější se Vám snažím snad 
trochu přehledně srovnat do tohoto periodika. 
Posílám Vám ho prostřednictvím modulu „smart 
info“ z webu Krajské agrární komory Ústeckého 
kraje (KAK ÚK). Dávám ho na FB stránku KAK 
ÚK a do dalších skupin. Informačník není určen 
pouze a jenom zemědělcům. Jeho prostřednic-
tvím se snažíme veřejnosti i veřejnosti sdělit, 
jaké máte úspěchy, ale i problémy. 

Vím, že informací je v současné době hodně  
a že kdo chce, ten je získá. Přesto se domnívám, 
že tento materiálek Vám může být nápomocen. 
Že jste si něj již zvykli mohu usuzovat z toho,  
kolikrát jste si jej z webu KAK UK stáhli (nevím 
kdo, ale vidím v administraci počet stažení). 

Aby celá tato práce měla nějaký smysl, potřebo-
vala bych od Vás jakoukoliv zpětnou vazbu:

Podklady pro interaktivní mapy 
Mapy jsou vytvořené. Věřím, že je podstatně 
víc zemědělců, kteří pěstují ovoce, brambory či 
prodávají mléko ze dvora apod. Do mapy se ale 
nedostanou, pokud o nich nebudu vědět. Nejjed-
nošší zůsob, jak je do mapy dostat, je poslat mi 
informaci o tom, že někdo takový existuje (pri-
márně z Ústeckého kraje). Opravdu není v mých 
silách, abych projížděla krajem a hledala, už 

proto, že to vše dělám jako svou volnočasovou 
aktivitu a tolik volného času skutečně nemám. 

Informace o různých akcích    
Stačí poslat plakát. Ráda ho sem vložím.

Zájem o přednášky, vzdělávání
Pokud byste měli zájem o konkrétní témata,  
ve většině případů by nebyl zájem to zajistit. Jen 
bychom potřebovali vědět, o co ten zájem máte. 
Abychom vymýšleli, co by Vás asi tak mohlo 
zajímat a oak Vás přesvědčovali, abyste přišli, to 
není ta správná cesta. 

Vaše náměty a podněty
Dejte nám vědět, co konkrétního byste od komo-
ry očekávali.  

Informačník šiřte dál
pokud budete informačník šířit dál mezi své 
přátele a známé, podpoříte tím vlastně sami 
sebe. Snažím, aby materiál působit pozitivně. 
Potřebujeme přeci veřejně říci a stále opakovat, 
že nejsme ti, kdo ničí přírodu. Že se ní chováme 
šetrněji, než v mnohých zemích EU, odkud si 
spotřebitel s radostí koupí to či ono, namísto aby 
si to koupil od NÁS. Že nejsme ti, kdo způsobují 
zdražování potravin. Že nejsme jen „pobírači“ 
dotací. Děkuji Vám. H. Dufková - tajemnice    



15

Informace mailem

Provozovatel, u kterého má Krajská agrární ko-
mora ÚK webové stránky, byl nucen, vzhledem  
k nutné změně technologie (tak aby mohl zajiš-
ťovat doručování vašich emailů, a to jak klasické 
emailové pošty nebo rozesílání novine), stávající 
modul pro rozesílku novinek ukončit. 

Namísto toho „nasadil“ modul nový s názvem 
„smart info“. Ten původní bude za několik dní 
úplně ze serverů poskytovatele webových služeb 
odinstalován.

Pro všechny, kdo jste byli přihlášeni k odběru 
novinek, z toho vyplývá potřeba nového souhla-
su se zasíláním e-mailů (GDPR) a tím i nového 
zaregistrování se.

Pro nové zaregistrování se jste obdrželi e-mail, 
kde jste k tomuto kroku byli vyzváni. Kdo jste 
to neudělal, udělejte to, prosím, z webu www.
kakuk.cz. 

» www.kakuk.cz

» hlavní stránka, vpravo pod mapou je sloupek 
„Dostávejte důležitá oznámení z našeho webu 
prostřednictvím e-mailů“

» srolujte až na Chci se zaregistrovat

» vyberte „vše“, klikněte na „pokračovat na 
zadávání kontaktních údajů“ , vyplňte potřebné 
a nakonec potvrďte registraci v mailu, který 
Vám přijde na adresu, kterou jste při registraci 
zadali. 

dostávejte důležitá oznámení z našeho 
webu prostřednictvím e-mailů

https://www.kakuk.cz/
https://www.kakuk.cz/
https://www.kakuk.cz/


16

Okresní agrární komora pro okres 
Chomutov

SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 49904485

Korespondenční adresa: 
Rudé armády 23, 431 44 Droužkovice

mail: info@oakchomutov.cz 
 oakchomutov@gmail.com

Předseda:

 Ing. Hana Dufková, tel. 737 177 432

Místopředseda:

 Jiří Kejř, tel. 606 308 725 
 Mgr. Martin Vízek, tel. 733 129 544

Agrární komora Litoměřicka

Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice

IČ 28669096

tel: 724 107 905 - (tajemník Václav Štork)

mail: aklitomericka@tiscali.cz  

Předseda:

 Ing. Otakar Šašek, tel. 416 591 289

Místopředseda:

 Ing. Antonín Štech, tel. 416 591 372

Okresní agrární komora Most

Dělnická 33, Most - Velebudice

IČ 48293865

tel. 602 517 070 (ředitel Ing. Jan Veleba) 
tel. 602 741 110 (Radka Plachá)  

mail: komoramost@komoramost.cz

Okresní agrární komora Louny

Mostecká 2580, 438 01 Žatec

IČ 62244442

tel. 602 481 995 

mail: oakln@czhops.cz

Předseda:

 Ing. Václav Drhlík, tel. 722 949 622

Místopředseda:

 Ing. Jan Cihlář, tel. 775 999 328 
 Jaroslav Šůma, tel. 606 127 252

Předseda:

 Ing. Lenka Vošahlíková

Místopředseda:

 Ing. Ivo Bednár, tel. 777 839 188 
 

Agrární komora Děčín - Ústí nad  
Labem, z.s.

U Obory 262/2, 405 02 Děčín VII - 
Chrochvice

IČ 05460476

mail: akdecin@seznam.cz 
 sip.jarek@seznam.cz

Předseda:

 Ing. Jaromír Šíp, tel. 602 158 648

Místopředseda:

 Tomáš Vodička   

mailto:info%40oakchomutov.cz%20?subject=
mailto:oakchomutov%40gmail.com%20?subject=
mailto:aklitomericka%40tiscali.cz%20?subject=
mailto:komoramost%40komoramost.cz?subject=
mailto:oakln%40czhops.cz?subject=
mailto:akdecin%40seznam.cz?subject=
mailto:sip.jarek%40seznam.cz%20?subject=

